-1-

中共温州大学委员会组织部文件

组发〔2012〕13号

关于同意中共温州大学商学院总支委员会

等23个总支委员会下属支部设置的批复

中共温州大学商学院总支委员会、法政学院总支委员会、马克思主

义学院总支委员会、教师教育学院总支委员会、体育学院总支委员

会、人文学院总支委员会、外国语学院总支委员会、音乐学院总支

委员会、美术与设计学院总支委员会、数学与信息科学学院总支委

员会、物理与电子信息工程学院总支委员会、化学与材料工程学院

总支委员会、生命与环境科学学院总支委员会、机电工程学院总支

委员会、建筑与土木工程学院总支委员会、国际合作学院总支委员

会、成人（继续）教育学院总支委员会、步青学区总支委员会、溯

初学区总支委员会、超豪学区总支委员会、图书馆总支委员会、后

勤集团总支委员会、离退休总支委员会：

你们关于党总支下属支部设置的报告悉。现批复如下：

-2-

同意商学院党总支下属支部设置为： 教工第一党支部 （经济系） 、

教工第二党支部（国贸系） 、教工第三党支部（工商系、营销系） 、

教工第四党支部（财务管理系） 、教工第五党支部（行政、实验室） 、

研究生党支部。

同意法政学院党总支下属支部设置为：教工第一党支部（法学

系）、教工第二党支部（思政、行政管理）、教工第三党支部（行政）、

研究生党支部。

同意马克思主义学院党总支下属支部设置为：教工第一党支部、

教工第二党支部、研究生党支部。

同意教师教育学院党总支下属支部设置为：教育学系党支部、

心理学系党支部、小学教育系党支部、学前教育系党支部、教育技

术系及实验中心党支部、行政党支部、宏德幼儿园党支部、研究生

党支部。

同意体育学院党总支下属支部设置为：教工第一党支部、教工

第二党支部、研究生党支部。

同意人文学院党总支下属支部设置为：教工第一支部、教工第

二支部、教工第三支部、教工第四支部、教工第五支部、学生第一

支部、学生第二支部、学生第三支部。

同意外国语学院党总支下属支部设置为：教工第一党支部、教

工第二党支部、教工第三党支部、教工第四党支部、教工第五党支

部、研究生第一党支部、研究生第二党支部、研究生第三党支部。

同意音乐学院党总支下属支部设置为：教工第一党支部、教工

第二党支部、研究生党支部。

同意美术与设计学院党总支下属支部设置为：教工第一党支部、

教工第二党支部、教工第三党支部、教工第四党支部、研究生党支

部。

-3-

同意数学与信息科学学院党总支下属支部设置为：教工第一党

支部、教工第二党支部、教工第三党支部、教工第四党支部、研究

生第一党支部、研究生第二党支部、研究生第三党支部。

同意物理与电子信息工程学院党总支下属支部设置为：教工第

一党支部、教工第二党支部、教工第三党支部、教工第四党支部、

教工第五党支部、研究生第一党支部、研究生第二党支部、研究生

第三党支部。

同意化学与材料工程学院党总支下属支部设置为：教工综合党

支部、教工分析党支部、教工材料党支部、教工有机应化党支部、

研究生第一党支部、研究生第二党支部、研究生第三党支部、研究

生第四党支部、研究生第五党支部、研究生第六党支部、研究生第

七党支部、研究生第八党支部、研究生第九党支部。

同意生命与环境科学学院党总支下属支部设置为：教工第一党

支部、教工第二党支部、教工第三党支部。

同意机电工程学院党总支下属支部设置为：教工第一党支部、

教工第二党支部、教工第三党支部、教工第四党支部。

同意建筑与土木工程学院党总支下属支部设置为：教工第一党

支部、教工第二党支部。

同意国际合作学院党总支下属支部设置为：教工党支部和学生

党支部。

同意成人（继续）教育学院党总支下属支部设置为：教工第一

党支部、教工第二党支部、教工第三党支部、学生党支部。

同意步青学区党总支下属支部设置为：教工第一党支部、美术

第一学生党支部、美术第二学生党支部、美术第三学生党支部、美

术第四学生党支部、美术第五学生党支部、美术第六学生党支部、

美术第七学生党支部、建工第一学生党支部、建工第二学生党支部、

-4-

建工第三学生党支部、建工第四学生党支部、建工第五学生党支部、

物电第一学生党支部、物电第二学生党支部、物电第三学生党支部、

物电第四学生党支部、物电第五学生党支部、物电第六学生党支部、

物电第七学生党支部、物电第八学生党支部、物电第九学生党支部、

物电第十学生党支部、物电第十一学生党支部、物电第十二学生党

支部、物电第十三学生党支部、物电第十四学生党支部、物电第十

五学生党支部、物电第十六学生党支部、物电第十七学生党支部、

物电第十八学生党支部、化材第一学生党支部、化材第二学生党支

部、化材第三学生党支部、化材第四学生党支部、化材第五学生党

支部、化材第六学生党支部、化材第七学生党支部、化材第八学生

党支部、化材第九学生党支部、机电第一学生党支部、机电第二学

生党支部、机电第三学生党支部、机电第四学生党支部、生环第一

学生党支部、生环第二学生党支部、生环第三学生党支部、数信第

一学生党支部、数信第二学生党支部、数信第三学生党支部、数信

第四学生党支部、数信第五学生党支部。

同意溯初学区党总支下属支部设置为：教工党支部、商学院学

生第一党支部、商学院学生第二党支部、商学院学生第三党支部、

商学院学生第四党支部、商学院学生第五党支部、商学院学生第六

党支部、商学院学生第七党支部、商学院学生第八党支部、商学院

学生第九党支部、商学院学生第十党支部、商学院学生第十一党支

部、法政学院学生第一党支部、法政学院学生第二党支部、法政学

院学生第三党支部、法政学院学生第四党支部、教师教育学院09教

育技术党支部、教师教育学院09小学教育第一党支部、教师教育学

院 09 小学教育第二党支部、教师教育学院 09 学前教育党支部、教

师教育学院心理系学生党支部、教师教育学院学前教育学生党支部、

教师教育学院小教系学生党支部、教师教育学院知心姐姐党支部、

-5-

教师教育学院教育技术学生党支部、体育学院学生第一党支部、人

文学院学生第一党支部、人文学院学生第二党支部、人文学院学生

第三党支部、人文学院学生第四党支部、人文学院学生第五党支部、

人文学院学生第六党支部、外国语学院学生第一党支部、外国语学

院学生第二党支部、外国语学院学生第三党支部、外国语学院学生

第四党支部、音乐学院学生第一党支部、音乐学院学生第二党支部。

同意超豪学区党总支下属支部设置为：教工党支部、数学学生

党支部、人文学生党支部、美术学生党支部、外语第一学生党支部、

外语第二学生党支部。

同意图书馆党总支下属支部设置为：综合党支部、采编党支部、

信息与技术党支部、流通党支部、阅览党支部。

同意后勤集团党总支下属支部设置为：办公室党支部，物业党

支部，水电党支部，宿管党支部，商贸党支部，医务党支部，饮食

党支部。

同意离退休党总支下属支部设置为：离退休第一党支部、离退

休第二党支部、离退休第三党支部、离退休第四党支部、离退休第

五党支部、离退休第六党支部、离退休第七党支部、离退休第八党

支部、离退休第九党支部、离退休第十党支部、离退休第十一党支

部、离退休第十二党支部、离退休第十三党支部。

中共温州大学委员会组织部

二○一二年九月二十六日

主题词：支部调整 批复

中共温州大学委员会组织部 2012年9月26日印发